CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE Processo Seletivo Nº 001/2020

 O CIOP – Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista, Estado de São Paulo, torna pública a RETIFICAÇÃO
parcial do Edital do Processo seletivo n.º 001/2020, de 24 de janeiro de 2020, publicado no Diário Oficial Eletrônico e

na sede do CIOP, RETIFICANDO os itens:

1.3.1, ONDE SE LÊ: Motorista III no Nível de Escolaridade e requisitos: Ensino Fundamental Completo, CNH

categoria D ou Superior, LEIA-SE: Ensino Fundamental Completo, CNH categoria D ou Superior e Curso MOPP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Prudente – SP, 24 de janeiro de 2020.

Cristiano Macedo Engel
Presidente